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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

018687/2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19

1. PAVIMENTAÇÃO COM PMF: RUA POLICARPO FERREIRA (BAIRRO DE LOURDES), RUA OLÍMPIO JOSÉ DE SOUZA E RUA SUETÔNIO DA SILVA JÚNIOR (BAIRRO RIACHO NOVO) 503.537,22 % Período: 18,85% 35,19% 21,61% 24,35% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES:  928,71 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. TERRAPLENAGEM:  10.016,51 % Período: 55,71% 44,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. PAVIMENTAÇÃO:  135.396,15 % Período: 33,75% 21,92% 44,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. DRENAGEM:  86.461,19 % Período: 33,28% 22,55% 44,17% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. TRANSPORTES:  36.068,49 % Período: 33,76% 36,84% 29,40% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. SINALIZAÇÃO VIÁRIA:  23.803,63 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL:  1.867,32 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS:  1.831,52 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. SERVIÇOS COMPLEMENTARES:  90.358,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. BUEIRO DUPLO TUBULAR DE CONCRETO:  79.229,59 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. CANALETAS PLUVIAIS:  4.737,68 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. EXECUÇÃO DE ATERRO (TRECHO ONDE SERÁ EXECUTADO O BUEIRO): 31.083,89 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

3.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

%: 18,85% 35,19% 21,61% 24,35% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 90.686,28 169.312,86 103.967,86 117.137,00 - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 4.228,58 7.894,82 4.847,88 5.461,94 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 94.914,85 177.207,69 108.815,74 122.598,94 - - - - - - - 

%: 18,85% 54,04% 75,65% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 90.686,28 259.999,14 363.967,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 

Acumulado: Contrapartida: 4.228,58 12.123,40 16.971,28 22.433,22 22.433,22 22.433,22 22.433,22 22.433,22 22.433,22 22.433,22 22.433,22 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 94.914,85 272.122,54 380.938,28 503.537,22 503.537,22 503.537,22 503.537,22 503.537,22 503.537,22 503.537,22 503.537,22 

Local Responsável Técnico

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PUBLICAS COM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) 

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE RIACHO DOS MACHADOS/MGPAVIMENTAÇÃO DE VIAS PUBLICAS COM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) 

RIACHO DOS MACHADOS/MG

915061/2021/MDR/CAIXA.

Total:    R$ 503.537,22

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PUBLICAS COM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) 

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE RIACHO DOS MACHADOS/MGPAVIMENTAÇÃO DE VIAS PUBLICAS COM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) 915061/2021/MDR/CAIXA.

Item Descrição

Nome: MARCOS PAULO MADUREIRA LOPES

CREA/CAU: 224.188

Data ART/RRT: 

terça-feira, 4 de abril de 2023
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1. PAVIMENTAÇÃO COM PMF: RUA POLICARPO FERREIRA (BAIRRO DE LOURDES), RUA OLÍMPIO JOSÉ DE SOUZA E RUA SUETÔNIO DA SILVA JÚNIOR (BAIRRO RIACHO NOVO) 503.537,22 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES:  928,71 % Período:

1.3. TERRAPLENAGEM:  10.016,51 % Período:

1.4. PAVIMENTAÇÃO:  135.396,15 % Período:

1.5. DRENAGEM:  86.461,19 % Período:

1.6. TRANSPORTES:  36.068,49 % Período:

1.7. SINALIZAÇÃO VIÁRIA:  23.803,63 % Período:

1.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL:  1.867,32 % Período:

1.9. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS:  1.831,52 % Período:

1.10. SERVIÇOS COMPLEMENTARES:  90.358,79 % Período:

1.11. BUEIRO DUPLO TUBULAR DE CONCRETO:  79.229,59 % Período:

1.12. CANALETAS PLUVIAIS:  4.737,68 % Período:

1.13. EXECUÇÃO DE ATERRO (TRECHO ONDE SERÁ EXECUTADO O BUEIRO): 31.083,89 % Período:

2.  - % Período:

3.  - % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE RIACHO DOS MACHADOS/MG

RIACHO DOS MACHADOS/MG

915061/2021/MDR/CAIXA.

Total:    R$ 503.537,22

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO
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